
 

4-2149 20230610 1/2 

 

 

Dohoda o ukončení účinnosti smlouvy o vedení účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody 

v(e) Praze 4, Budějovická 1518/13b, PSC 140 00 

(dále jen „Banka“) 

a 

Povodí Ohře, s. p. 
příjmení, jméno, titul / obchodní firma / název 

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
trvalý pobyt / sídlo / místo podnikání 

70889988 
RČ (datum narození) / IČO 
 

(dále jen „Klient“) 

(banka a klient společně také jako „Smluvní strany“) 

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o účtu č. 3930932ke dni 31.7.2023. 

2. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že: 

− ukončením smlouvy o účtu bude účet zrušen a zaniknou i veškeré příkazy a dispozice s účtem související. 

− zrušením účtu zaniknou veškeré další uzavřené smlouvy s účtem související. 

− při ukončení smlouvy o účtu budou vypořádány vzájemné závazky a pohledávky banky a klienta, které se účtu 
týkají. 

− bance uhradí veškeré pohledávky, které vznikly za trvání smlouvy o účtu. 

− pokud bude banka zůstatek ze zrušeného účtu převádět bezhotovostně na účet, který není veden ve stejné 
měně jako zrušený účet, potom banka, která vede účet, na který má být peněžní částka připsána, provede 
přepočet měny (konverzi) do měny tohoto účtu. 

− při vyplacení zůstatku v hotovosti provede banka přepočet částky k výplatě z důvodu konverze do jiné měny 
v případě, že zrušený účet byl veden v měně, kterou nemá k dispozici nebo již neexistuje. 



3. Klient dává bance příkaz, aby zůstatek zrušeného účtu vypořádala následovně:

- Bezhotovostní převod na účet prostřednictvím tuzemského platebního styku

Předčíslí Číslo účtu Kód 
banky Měna

Symboly platby

Variabilní Konstantní Specifický

000000 0009137441 0100 CZK

(V případě, že se smlouva podepisuje elektronicky, datum a místo podpisu a jméno a funkce podepisujících osob se 
nevyplňují.)

V(e) dne 

Pro případ, kdy každá níže uvedená osoba nepodepsala tento dokument elektronicky, potvrzuji, že s výjimkou osob na 
straně Banky a osob, jejichž podpis ověřil notář nebo jiná oprávněná osoba, každá z níže uvedených osob buď 
podepsala tento dokument přede mnou a podle mně předloženého průkazu totožnosti jsem ověřil(a) její totožnost, nebo 
jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má Banka k dispozici.

Česká spořitelna, a.s. Klient

4-2149 20230610 2/2


		2023-07-20T12:39:34+0200
	Jaroslava Korelová


		2023-07-20T12:47:38+0200




